Ek 1. Otel ve Misafirhane Sahiplerinin Tutacağı Kayıt Defterlerinden
Bir Örnek (Takvim-i Vekayi, No: 1081, 10 Mart 1328/23 Mart
1912, s. 2.)

Ek 2. Ek-1’de Verilen Kayıt Defteri Örneğinin Sadeleştirilerek
Günümüz Türkçesine Aktarılmış Tablosu

… şehrinde … mahalde … sokağında … numaralı … da
ikamet edecek zatın hüviyetini bildirir varakadır.

İsim, şöhret ve babasının ismi

Doğum tarihi ve yeri

Tabiiyeti

Mesleği

Geliş tarihi